
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č „PDIA A1 MG J0 DAMLY
uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „občanský zákoník“)

1.Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen objednatel

Zhotovitel:

název:
sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

dále jen zhotovitel

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931
Cz00289931

Šibor stavby s.r.o.
František Šibor, jednatel společnosti
oddíl C, vložka 83906
03211649

2.Předmět díla

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

ZŠ a PrŠ Moravské Budějovice, tréninkový byt



Po vzájemné dohodě smluvních stran se mění a doplňuje článek 2.1 — měníse rozsah předmětu díla,
který je uveden ve změnovém listu č. 1

3. Cena díla

Cena díla se nemění.

Cena neprovedených prací a víceprací je blíže specifikována v položkových rozpočtech, které tvoří

nedílnou přílohu tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatekje platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě
vyhotovení.

80 4 2024Tento dodatek smlouvy č. 1 schválila Rada města Moravské Budějovice dne .........
pod č. usnesení 00000000cc veo erácé

V Moravských Budějovicích, dne:

Mgr. Marťin Ferdan

starosta města

V Moravských Budějovicích, dne: 26. 04 7024

a Zhotovitele

03211649

|



Změna 1

Změnový list ZL 1 — méněpráce, vícepráce

Akce:

ZŠ a PrŠ Moravské Budějovice, tréninkový byt

Předkladatel — zhotovitel:

-Šibot:stavby s.r.o.
Litohoř 53
675 44 Litohoř

9 6 0 4 2 0 2 4

Datum: cc oeroroc0 Zpracoval



1. Uvod, zdůvodnění

Iniciátorem změn je objednatel.

Po dohodě s objednatelem dojde k neprovedení některých prací dle rozpočtu SoD a také
k navýšení rozsahu provedení kanalizace.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Stávající stav

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se nemění.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního
termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke zvýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: „ Podpis:26 04 Č p
4.2.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum:

2. 05. 2024

Přílohy :

položkové rozpočty: - neprovedené práce

- — Vícepráce



REKAPITULACE STAVBY
kKód:
Stavba: ZŠ a PrŠ Moravské Budějovice - terénní úpravy, demontáže + výkopové práce - neprovedené práce

KsSo: Ce-Ccz:

Misto: Dobrovského 907, Moravské Budějovice Datum:

Zacdlavalel: Město Moravské Budějovice IČ:

DIČ:

Zholtovitel: Šibor stavby s.r.o. lč
DIČ:

Projeklant

Náklady z rozpočtů
57 956,45

Cena bez DPH
57 956,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 57 956,46 12 170,85

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZzK 70 127,30

ír-c_ajěktant - | Zpracčvatel -

Datum a podpis: : Razitko m Datum a podpis: m Razitko

tovitel nU

2
Datuma podpis: | h Z "5._2_32&_*“ Razíkko Datum a podpis



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: o 

Stavba: ZŠ a PrŠ Moravské Budějovice - terénní úpravy, demontáže + výkopové práce - neprovedené práce 

Místo: Dobrovského 807, Morávské Budějovice Datum: 

Zadavatel Město Moravské Budějovice Projektaní g'go?frigl_zl Š Ělušl;g. 54 Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

[Í Kčód Popis 
Cena baz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] j 

1) Náklady z rozpočtů 
57 956,45 70 127,30 

ŠStavební práce 
67 956,45 70 127,30 

Celkové náklady za stavbu 
$7 956,45 70 127,30 



zZakázka: 

ZŠ a PrŠ Moravské Budějovice - terénní úpravy, demontáže + výkopové práce 

Popis Cena 

S: Stavba 57 956,45 

1.1: Stavební část + VRN 46 423,25 

1,2: Rozšíření areálové kanalizace 9 326,40 

1.3; Areálový rozvod vody 2 206,80 

1.4: Areálový rozvod NN 0,00 

Celkem (bez DPH) 57 956,45 

DPH 21% 12 170,85 

Celkem (včetně DPH) 70 127,30 

www.euroCALGC.cz 1z1 23.4.2024





Zakázka: 

zŠ a PrŠš Moravské Budějovice - terénní úpravy, demontáže + výkopové práce 

Poř. | Typ Kód Popis M] Výměra Jedn. cena Cena 

5; Stavba 46 423,25 

01:; Štavební část 46 423,25 

oDi.: Zemní práce d00 

' 0021 Uprava podloíi a 1ák|adové sváw 2 174,25 

e 102 174,25 
: "|otevřený WRop : 100 pro metiorace ů k 

Plný popis: 

0027: Základy 
000 

o056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a plach ddd 

H : 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch I 705,46 

; |pi9726121 Geotextllle pro. ochranu, separacl a flltracz netkaná měr á hrá do 200 g/m2 2 10,035| 2 „ 705,46 

P.'ny popís Georexh.':e nerkaná pro ochranu sepůurácí nebo f11tra.:| měrna řlmotnost do 200 g/m2 

Výkaz výměr: Opěrná stěna - 

5,575*[0,5+0,4+40,5-40,4] 10,035 

9096: Bourání konstrukc[ 1 400,00 

|a] og t o pemontáž + ikvidace herního prvku (kuželky) zžjekus ] úz s|přesvmEaoo,oo| t 400,00] 

Plný popls; 

0o97: Prorážení otvoru k] ostatnl biurací práce „1 225,20 

Dřištění vyb oUra! 'ch dlaidlcspuvnd Ím spá 'vání Í Paa 1225,20 

těženého *: : 

Výkar výměr: ZP1 

Pn'ny po,ms očištění vybouroných prvků komumkacl' od spojauucl'ho moateriátu s odktlizením a ufožen!m očlštenyc.'l hmot o spo;avac!ho malena.'u na Sku'ůdku no vzdálenost do 10 m zámko 

(5,4+1,3*2,19 14,673 

0997; Doprava strti a vybouraných hmot D,00 

0998: Přesun hmot 
00 

, 711.: lzolace proti vodě a_uthkostl 
B 047,00 

|a] -sp [ha2996004:-052 JMontáž atikového zhrliče z PYCDN 440 t o „+|kůs | 3,0 -] v675,00| -5 2 025,00| 

Plný popls: 

[ oa6/ Ta |234 2470 zt |chrkč atikový DN:110 s manžetóu pro hydroizotací z PYC2P o o z kus H v3acA v a20,00| o8 760,00| 

Plný popis: 

siA4T0) SP : |998711201. |Přesun hrmot procentní pro.izotace protl vodě; vlhkostl a plynům v:objektéch v.do.6 :] % 8590] :* = 262,00 

P.'ný- popis: 
- 

713.: Izolace tepelné 
d00 

» ' ' ?62.: Konstrukce tesařské í — , n 2 £71,35 

|51] "SP|7e2434013 : JObložení stěn z desek OSB tl'15 mm na sráz přibíjených č mý o mž | sas] -412,00| '2067,21) 

Plný popls: 

Výkaz výměr: Opěrná sténa - 

5,575*0,9 5,018 

[ 527]| csP - Jaoa762201 : JPřesun himot procentní pro kče tesařské v objektech vdo 6 m'i"5i [% 4 '513] Sváo,adl oo aa 14] 

Plný popls: 

767.: Konstrukce zámečnícké 000 

I Vol.: Průzkumné, geodetšcké a pmjektové práce I 26 200,00 

| ss' |B ]xeg ""|zpracování plánu BOZP. á m vezkék o k 0 L0Í 7 500,00] 7 500,00| 
Prnypopls 

57 | B ]xo2 : >: |epracování technologického praco" postupu pr' ; 
technických a technologických = 

2 áo0,00 zz -2.900,00 

Plný popis: 

1058 X Detekce podzemn[ch vedení v celém rozsahu předpokiád 'né feallzace zemních pracl 

jd Detekce biude prov“: : L KAeh : z: 
7) 1217 500,00 |> 

vvww.euroCALC.cz 1z2 23.4.2024



Poř, | Typ Kód Popls MJ Výměra Jedn. cena Cena 

Plný popis; u — 

[ss | e dkoa v Po [pracování tečhnologického postupu veškerých bouracích přáci : SÉ ] 
Plný popis: 

TN E: Pe :JRučnějkopané sondy k určení polohy'a'hloubky stávajícího veden(: m ní o čkus |08 
Plný popis: 

V03.: Zařízení staveniště 
000 

Vvo4.: Inženýrská činnost 
4 500,00 

[ e8 “b“:jodsoozooo 01 : [zkóušký a ostatníměření zj a šoD,oo] Plný popis: 

V0B.; Ostatní náklady 
000 

www.ouroCALC.cz 2z2 
23.4.2024



Položkový rozpočet 

S: j8503-2 ZŠ a Prš Moravské Budějovice, tréninňkový byt 

ZTI 

Dil ŮÍ 
í]132101110R00 

práce. 7 

[Hloubeni rýh š.do 80 om v hor.2 do 50 má, STROJNĚ á,oóósoi ' 

5*0,8*2 8,00000 

| 2|139601101R00 | [Ruční výkop jam, rýh a šáchet v hornině tř. 1 - 2 m3 8,00000| 0,00) 

5+0,8*2 8,00000 

3i151101101R00 | jPažení a rozepření stěn rýh - přiložné - hi.do 2 m m2 48,00000 159,00 7 632,00 

4|+451101111R00 | |Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi, do 2 m m2 48,00000 35,30 1 694,40 

5|162601102R00 | [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 3,20000 9,00 

6|171201201R00 | |Uložení sypaniny na ski.-modelace na výšku přes 2m m3 3,20000 000 

7|174101101R00 | [Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,80000 000 

8|175101101RT2 | |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 2,40000 0,00 

štěrkopisku irakce 9 - 22 mm 

10*0,8*%0,3 2,40090 

9]199000002R00 |Poplatek za skládku horniny t- 4 m3 3,20000| 

Dil4 Vodorovné konstrukce :: 
10!451541111R00 |Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 o,aooóó] 

10*0,8*0,1 0,80000 

D 8 e Trubní vedění: Zm E: Pooo o é :0,00 

11|894431112R00 | jOsazení plastové šachty z dllu prům. 600 mm, Wavln kus 1,00000 0,00 

12|894431323RBK | |Šachta, D 425 mm, dí.šach.roury 2,0.m, sběrná dno KG D |: kus +,00000 0,00 

160 mm, poklop PP do roury 155t 

Díl::721* " Vnitřní'kanalizace * ooo EE o E '000 

13|721170956R60 | [Provedení opravy vnitřní kanailzace poirubl plasiové kus 3,00000 d,00 

vsazení odbočky, potrubí hrdiové, B 125 mm 

14|721176222R00 | |Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 8,00000 0,00 

15|721176223R00 = |Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 9,00000 000 

16|721242110RT1 | iLapač střešních splavenin PP HL600, ktoub zápachová kus 1+,00000 0,00 

klapka, koš na listí, DN 100 mm 

171721242110R72 | iLapač střešních splavenín PP HL600, kloub zápachová kus 2,00000 0,00 

klapka, koš na listí, DN 125 mm 

181721290111R00 | |Zkouška těsnosti kanatizace vodou DN 125 mm m 17,00000 000 

19|394.1 Vpusť dvorní polymerbeton se zápachovou uzávěrkou ks 1,00000 9,00 

litinovým rámem, litonovým roštem 30x30cm s odtokem 

DN100 s integrovaným těsněním včetně montáže 

20|998721201R00 = |Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 442,76300 0,00 

Cena celkem bez DPH 9 326,40





Položkový rozpočet 

S; j8503-2 ZŠ a Pr$ Moravské Budějovice, tréninkový byt 

o: zTI 

Náze polozk í 1 a 

— Zemníi'práce“ E n E 02:206,80 
1|139601 104 ROO IRučnI výkop jam, rýh a šachet v hornmě tř. 1 2 | mš | 2,88000| | 0,00 

3*0,8*1,2 2,85000 

2|[151101101R00 | |Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl.do Z2 m mž 12,00000 150,40 + 804,80 

3l154101111R090 | jOdstranění pažení stěn rýh - příložně - hi, do ž m m2Z 12,00000 33,50 402,00 

4|162601102R09 | [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 096000 000 

5i171201201R00 | |[Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 096000 000 

6|174101101R00 | |Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,92000 0,00 

7|175101101RT2 | |[Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním :m3 0,72000 0,00 

štěrkopisku frakce 0 - 22 mm 

23*0,8*0,3 072000 

8|199000002R00 jPoplatek za skládku horniny f-4 | ma ; 0,96000| | 0,00 

Dil:4 m odorovné konstrůkce - ) Tm Tm Pm 0.,00 

9;45154111 1R00 jLože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm | m3 | 0,24000] | 0,00 

3*0,8"0,1 0 24000 

Díl::965 - * Bouránikonstrukci: v e ez e: zz 0,00 
10;970031035R00 | Vrtání jádrové do zdiva CIhe!ného d 35—39 mm | m | 0 70000] | 0,00 

Díl::7222: - Vhitřní'vodovodi * : ZŘz oo o o zs.0,00 
11|722172965R00 = |jVsazení odbočky do piastovéhc potrub! polyfuzl včetně T- kus 1 00000 909 

kusu D 40 mm, vodovod 

12|722171915R00 — [Odříznutí plastové trubky D 40 mm kus 1,00000 000 

13|722171212R00 — |Potrubí plastově PE-HD vodovodní, D 25 x 2,3 mm m 5,00000 0,00 

14|722172732R00 = [Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických m 700000 0,00 

výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 

15|722181212R78 | ilzolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnítřní m 700000 0,00 

práůměr 25 mm 

16|722190901R00 | |[Uzavřeni/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 1,00000 0,00 

17|722235122R00 — |Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, PAR.KK kus 1,00000 000 

51, DN 20 mm 

18i722235142R00 — |Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní kus 2,00000 000 

závit, IVÁR, DN 20 mm 

19|722264113R00 | |Vodoměr bytový SV, ©n 1,5 kus 1,00000 000 

20|722280106R00: = Tláková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m 13,00000 2900 

21|/22290234R00 — |[Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DR 80 mm m 13,00000 000 

22 998722201ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 95,61600 0,00 

bil:M46: - Zemnípráce při 'montážích ** e e o o m e 000 

23[460490012!200 |Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm | mý 3,00000' | 0,00 

Cena celkem bez DPH 2 206,80





Položkový rozpočet

:'iZakázka AD j -Š A ZS a PrS MoravskeBudejowce trémnkovy byt wceprace

-_'IV-MISÍO o J é Í oo A Moravske Budejowce Š

Objednatel I\áěs-to Mon;arvrsrkér Buáějěýice | IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o. IČ: 03211649

DIČ:

67544 Litohoř 53

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 22 042,77

PSV 35 913,68

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 956,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CzZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 956,45 CzK

Základní DPH 21 % 12 171,00 CzK

Zaokrouhlení -0,45 CzK

ČGenecdkénaDEh , 00 12200 Gzn

ne

i -

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2





Rekapitulace dílů 

1 Zemní práce HSv 13 067,20 

4 Vodorovně konstrukce HsSv 1 876,68 

59 Dlažby a přediažby komunikací HSVv 6 393,91 

99 Staveništní přesun hmot HsSv 704,78 

721 Vnitřní kanalizace PSV 35 913,68 

Cena celkem 57 956,45 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2





Položkový rozpočet 

S: ZŠ a Prš Moravské Budějovice - tréninkový byt - vícepráce 

O: Moravské Budějovice 

11162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m má 4,12500 195,20 805,20 

1,375+2,75 4,12500 

2|132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 10,20000 550,00 5 610,00 

rozšíření kanalizace KG 125:4,0"(1,2+0,4)*0,5*0,5 1,60000 

KG 150:6,0*1,2+0,7)*0,5*0,5 2,85000 

větev KG 125:3,0*%0,7%0,5+4,0%0,7*0,5 2,45000 

KG 150:1,5*(0,4+1,2)*0,5*0,5 0,60000 

větev KG 125+KG125:6,00,6*0,5+3,0*0,6*%0,5 2,/0000 

3|174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,07500 150,70 915,50 

„lože - obsyp:10,2-1,375-2,75 6,07500 

4|175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 2,75000 1 450,00 3 987,50 

štěrkopisku frakce 0 - 22 mm 

rozšíření kanalizace KG 125:4,0*0,2*%0,5 040000 

KčG 150:6,0*%0,2*0,5 060000 

větev KG 125:3,00,2*0,5+4,0*%0,2*%0,5 0,70000 

KG 150:1,5%,2*%0,5 0,15000 

větev KG 125+KG125:6,0*%0,2*0,5+3,0%0,2*0,5 0,90000 

5/114211301R00 Ocistranění kamenin. trub do DN 150 mm, ve výkopu m 5,50000 318,00 1 749,00 

4,0+1,5 5,50000 

S|451541111R00 Lože pod potrubě ze štěrkoáně 0 - 63 mm m3 1,37500 1 365,00 1 876,88 

rozšíření kanalizace KG 125:4,0*0,1*0,5 020009 

Kó 150:6,0*0,1*%0,5 , 30000 

větev KG 125:3,0%0,1*0,5+4,00,1*%0,5 0,35000 

KG 150:1,5*%0,1*0,5 007500 

větev KG 125+KG125:6,0*0,4*0,5+3,0*%0,1*%0,5 945000 

Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 60 mm přírodní 419,00 59245020R 15,25992 

ztratné 5%:14,673*1,04 15,25992 

998011001R00 — |[Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,90481 370,00 704,78 

1,90481 1,90481 

02
 

721242110RT2 E.apač-střešních splavenln PP HL600, kloub, zápachová 2,00000 4 900,00 99 800 09 

klapka, koš na listí, DN 125 mm 

| vícepráce:2,0 2,00800 

% 10|721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemí, D 125 x 3,2 mm m 14,50000 1 750,00 25 375,00 

| rozšíření kanalizace KG 125:4,0+1,5 5,50000 

| větev KG 125:3,0 3,00000 
větev KG 125+KG125:6,0 600000 

11|998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 351,750009 2,10 738,58 

(9800,0+25375,0)%0,01 351,75000 




